

शहीद सुखदेव कॉलेज ऑफ बिजनेस स्टडीज/ SHAHEED SUKHDEV COLLEGE OF BUSINESS STUDIES दिल्ली विश्वविद्यालय / UNIVERSITY OF DELHI

22 जुलाई 2022

22<sup>nd</sup> July 2022

## परीक्षा शुल्क के लिए सूचना - II सेमेस्टर / EAM FEE NOTICE - II SEMESTER

पीजीडीसीएसएल-द्वितीय सेमेस्टर के छात्रों को 25 जुलाई, 2022 तक परीक्षा शुल्क का भुगतान करना आवश्यक है। छात्र पोर्टल का लिंक नीचे दिया गया है:

www.sscbs.du.ac.in/fee

कृपया ध्यान दें कि पीडब्ल्यूडी छात्रों को परीक्षा शुल्क से छूट दी गई है।

नोट: किसी भी कठिनाई की स्थिति में आप केवल व्हाट्सएप के माध्यम से 9577227744 पर संपर्क कर सकते हैं। कृपया उपरोक्त नंबर पर कॉल या एसएमएस न करें। केवल व्हाट्सएप के माध्यम से उपर्युक्त नंबर पर अपना नाम, रोल नंबर, पाठ्यक्रम, अनुभाग और सेमेस्टर अपनी क्वेरी के साथ साझा करें।

Students of PGDCSL - II semester are required to pay the Examination fee latest by 25<sup>th</sup> July, 2022.

The link of student portal is given below:

www.sscbs.du.ac.in/fee

Kindly note that PWD students are exempted from the examination fee.

Note: In case of any difficulty, you can contact on 9577227744 through WhatsApp only. Please do not call or send SMS to the above number. Share your name, roll number, course, section and semester along with your query on the above-mentioned number through WhatsApp only.

(अंक्र अग्रवाल) (Ankur Aggarwal)

प्रशासनिक अधिकारी (ऑफ.) Administrative Officer (Offg.)

सीसी / CC: वेबसाइट Website फ़ाइल / File खाता विभाग / Accounts